

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002837

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: CORTEZ SOCIEDAD COMERCIAL LTDA	Rut	: 77.687.090-0
Dirección	: VIVAR N° 1862, CALAMA		
Teléfono	: 311692	Contacto	: MARITZA MORALES G.
Fax	: 316585	E-Mail	: VENTAS@CSC-LIBRERIA.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	PLASTIFICADORA GBC 1100L A3 75-125 CMS	45,005.00	90,010.00
3	UNIDAD	LAMINADO OFICIO CAJA 125MIC 100U. TORRE	15,387.00	46,161.00
2	UNIDAD	LAMINADO CARTA CAJA 125MIC 100U. TORRE	12,066.00	24,132.00
40	UNIDAD	PAPEL MAGNETICO INK-JET 5HJ CARTA ADET	6,417.00	256,680.00
2	UNIDAD	CART. OPALINA LISA OFI. 100 HJS 200GRS	12,733.00	25,466.00
100	UNIDAD	CART. OPALINA HIL. OFICIO C/YELLOW 200	182.50	18,250.00
100	UNIDAD	CART. OPALINA HIL. OFICIO SKY BLUE	182.50	18,250.00
100	UNIDAD	CART. OPALINA HIL. OFICIO GREEN LIGHT	182.32	18,232.00
100	UNIDAD	MICA OFICIO FANTASIA CRISTAL O TRANSP	116.00	11,600.00
Glosa MEMO SEP N°1399 ORD N°254 "ESCUELA BASICA VADO DE TOPATER D-49"			Sub-Total	508.781
			Descuento	
			Monto Neto	508.781
			Iva 19%	96.668
			Total	605.449

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 11/11/2022
Forma de Despacho "ESCUELA BASICA VADO DE TOPATER D-49" AV BDO O'HIGGINS # 512 VILLA CASPANA FONO 552341186
Documento de Origen MEMO SEP N°1399 ORD N°254 "ESCUELA BASICA VADO DE
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

